.S,R. SERÇÍCO DE RGTíjOIO ES?8Uíu 05-PEU-2329 15:24 0017:50 2/2

âmxií/fca Q/íí(Mmx^udda ^áMnoía (^Mcàãca de (^U>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR 216/2020

São Roque, 03 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-
lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departa
mento competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a realização de serviços de
limpeza, capinação e roçada na Rua João Matheus de Barros, na Viía Belo, Distrito de
São João Novo.

A presente solicitação se justifica uma vez que o mato es
tá praticamente invadindo a pista, prejudicando a circulação de pedestres e favore
cendo a proliferação de animais nocivos à saúde pública (fotografia anexa).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofí
cio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e
de distinta consideração.

Atenciosamente,

R.AVIO ANDRADE DE BRITO

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIOJOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR03/02/2020 -13:38 1031/2020 /cmj-